
 

COMUNE DI CROCETTA DEL MONTELLO 
PROVINCIA DI TREVISO 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - Determinazione n. 191 del 09-06-2022 

ORIGINALE 

 

Ufficio: RAGIONERIA/PERSONALE 
 

DETERMINAZIONE N. 191 DEL 09-06-2022 
 

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE CONCORSO PUBBLICO PER 

ESAMI PER L'ASSUNZIONE DI UN ISTRUTTORE TECNICO CAT. C 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 8 del 07.02.2022, con il quale sono stati nominati i 
Responsabili dei Servizi per l’anno 2022, 
 
Visto il D.Lgs. n. 33 del 14.03.2013, di "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di 
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 
amministrazioni”; 
 
Vista la deliberazione G.C. 7 del 08.02.2022 di attribuzione risorse alle P.O. (P.E.G) e la 
deliberazione di G.C. n. 26 del 10.05.2022 con la quale è stato approvato il piano dettagliato 
degli obiettivi; 
 
Considerato che: 

• con determinazione nr. 162 del 09.05.2022 è stato approvato il bando di concorso 
pubblico per esami, per la copertura di n. 1 posto di Istruttore Tecnico cat. C; 
 

•  il bando di cui trattasi è stato pubblicato alla sezione " Amministrazione 
trasparente " del sito istituzionale del Comune ai sensi dell'art. 19 del D. lgs. 
33/2013 s. m. e i. a partire dal 09.05.2022; 

 

• l'avviso di pubblicazione del bando suddetto è stato pubblicato in Gazzetta 
Ufficiale della Repubblica - 4^ Serie Speciale- concorsi nr. 43 del 31.05.2022; 

 
Visto l'art. 35 comma 3 , lett e) del D.lgs. 30.3.2001, n. 165  relativamente alla composizione 
delle commissioni; 
 
Richiamata la ns comunicazione prot. n. 5704/2022 con la quale è stato richiesto il nulla 
osta al Comune di Cimadolmo per l’incarico di un loro dipendente quale membro esterno 
della commissione giudicatrice; 
 
Visto il nulla osta pervenuto dal Comune di Cimadolmo prot. n. 4450/3584; 
 
Ritenuto quindi opportuno individuare i componenti della Commissione giudicatrice come 
segue: 
 



Comune di Crocetta del Montello 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - Determinazione n. 191 del 09-06-2022 

• Presidente: dr.Massimo Zorzetto Responsabile ufficio Tecnico e Urbanistica 

• Membro Esperto interno: dr. ssa Antonella Viviani Segretario Comunale  

• Membro Esperto esterno: geom. Gilberto Fantuzzi Istruttore tecnico del Comune di 
Cimadolmo; 

• Commissario verbalizzante: rag. Roberta Scapinello responsabile del Servizio 
finanziario; 

 
       
Dato atto che a norma dell'articolo 3, comma 12 della Legge 56/2019: "Gli incarichi di 
presidente, di membro o di segretario di una commissione esaminatrice di un concorso 
pubblico per l'accesso a un pubblico impiego,………. si considerano ad ogni effetto di legge 
conferiti in ragione dell'ufficio ricoperto dal dipendente pubblico o comunque conferiti 
dall'amministrazione presso cui presta servizio o su designazione della stessa".  
 
Ritenuto pertanto procedere alla nomina della sopracitata Commissione 
 
Tutto cio' considerato 
 

DETERMINA 
 

•  Di nominare la Commissione Giudicatrice della selezione pubblica di cui all'oggetto 
così composta: 

o Presidente: dr.Massimo Zorzetto Responsabile ufficio Tecnico e Urbanistica 
o Membro Esperto interno: dr. ssa Antonella Viviani Segretario Comunale  
o Membro Esperto esterno: geom. Gilberto Fantuzzi Istruttore tecnico del 

Comune di Cimadolmo; 
o Commissario verbalizzante: rag. Roberta Scapinello responsabile del Servizio 

finanziario" Di dare atto che a norma dell'art. 3 comma 12 della Legge 
56/2019 per gli incarichi conferiti al personale dall'amministrazione presso cui 
presta servizio non è prevista alcuna remunerazione 

 

• Di impegnare, per il commissario Membro esterno geom. Gilberto Fantuzzi la somma 
di € 500,00 comprensiva di rimborsi spese viaggio da imputare al capitolo 53 "gettoni 
commissione concorso" del bilancio in corso 

 

• Di dare atto che verrà richiesta ai componenti della Commissione di concorso la 
dichiarazione ai fini della prevenzione del fenomeno della corruzione ai sensi dell'art. 
35 bis del d. lgs 165/2001.  

 
 

Composizione del documento: 

➢ Atto dispositivo principale 

➢ Visto di copertura finanziaria 

➢ Certificato di pubblicazione 

➢ Allegati eventuali se indicati nel testo 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 SCAPINELLO ROBERTA 
 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 

del D.Lgs. n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 


